
 

 

 

 
Decreto n. 210 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

 

VISTO il D.R. n. 4073 del 18.10.2013, con cui, nel 
Dipartimento Interuniversitario di Fisica, è stata 
costituita la Giunta per il triennio accademico 201 2-
2015 e sono stati annullati il procedimento elettor ale 
e tutti gli atti correlati alla elezione dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo ; 

VISTO il verbale del 16.12.2013 relativo alla elezi one in 
merito alla rappresentanza di che trattasi per lo 
scorcio del triennio accademico 2012-2015, assunto al 
prot. gen. n. 85450 del 24.12.2013; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure elettorali;  

D E C R E T A  

La Giunta del Dipartimento Interuniversitario di Fi sica, per lo 
scorcio del triennio accademico 2012-2015, è integr ata come segue: 
 

il Direttore – Presidente; 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI I FASCIA: 
- Prof. Mauro DE PALMA 
- Prof. Gaetano SCAMARCIO 
- Prof. Paolo SPINELLI 
 
PROFESSORI DI RUOLO DI II FASCIA: 
- Prof. Roberto BELLOTTI 
- Prof. Vincenzo BERARDI 
- Prof. Antonio VALENTINI 
 
RICERCATORI: 
- Dott. Francesco GIORDANO 
- Dott. Tommaso MAGGIPINTO 
- Dott. Alex POMPILI 
 
STUDENTI: 
- Sig. Antonio FIORE 
- Sig. Noemi NOCERINO 
 
PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

-  Sig. Giuseppe CASAMASSIMA 
 

Art. 4 - Ai sensi dell’art. 50, comma 7 dello Statu to di Ateneo, 
alle riunioni della Giunta di Dipartimento partecip a il Segretario 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di segretario 
verbalizzante. 
 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: integrazione  Giunta di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

 
Bari, lì 28.01.2014 

 IL  RETTORE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


